**R**o mi ne ne mira tua arguas me  
 neq; in furore tuo corripas me miserere  
 michi do mi ne quoniam infirmus

sum. **T**emor & tremor uenerunt sup me &

contererunt me tenebre. & dixi. **H**isere. **ii.**  
**P**rimum quidem sermonem gras  
 ago deo meo p ihm xpm p omib;  
 uobis: quia fides nra annuntiat in un-  
 uo mundo. Testis eni m: ds. cui seruo  
 in spu meo in euanglio filij eius quod sine  
 intermissione memoriam uri facio in oratio-  
 nib; meis semp obsecras si quom tandem  
 aliquando p spum it habeam in uolunta-  
 te dei ueniendi ad uos. Desidio eni uidere  
 uos ut aliquid imptrar uob gre spualis  
 ad confirmandos uos. id: sum u consolari  
 in uob p eam que in uice: fidem uram atq;  
 meam.

**R** Deus qui se des sup thro num & in  
 dicat e qui ta tem esto refugium pau p um  
 in tribulatio ne quia tu solus laborem & do-  
 lo rem con fide ras. **T**ibi enim domine  
 derelictus est paup pupillo tue ris adiuuor. **Quia.**

**P**olo autem uos ignorare fres. **le. iii.**  
 quia sepe pro posui uenire ad uos  
 & phibitus sum usq; adhuc: ut aliquem  
 fructum habeam & in uob sicut in cetis  
 gentib; grecis ac barbaris sapientib; & in-  
 sapientib; debitor sum: ita quod in me pro-  
 ptum: & uob qui roma estis euangliza-  
 re. Non enim erubesco euanglm. Virtus  
 enim dei est: in salute omni credenti in  
 deo. p mu & greco. Iusticia eni dei in eo re-  
 uelatur ex fide in fidem: sic scriptu est.  
 Iustus ex fide uiuit. Reuelatur eni na

Deposuit potentes sanctos persequentes exaltavit humiles  
Christo confidentes. *Coll.*

**P**ropitiare quod domine uespertinis supplicatio  
nibus nostris. & fac nos sine ullo reatu. *Fr.*  
matutinis tibi laudibus presentari. *P. vi.*

**A**doremus dominum quoniam ipse fecit nos. *Venite.*

**T**u civitatis unitas orbem potens *Yon.*  
qui regis attende laudum cantica que  
excubantes psallimus. **H**am lectulo confur  
gimus noctas quieto tempore ut flagremus  
vulnerum a te medelam omnium. **Q**uo frau  
de quicquid demonum in noctibus deliquimus.  
abstergat illud celitus tue potestatis glorie. **H**e  
corpus assit sordidum nec corpori in stereo  
dium & criminis contagio tepescat ardoris spe.

**O** hoc redemptor quod reple tuo nos lumine  
per quod dierum curulis nullis ruam actibus. *P. ra.*

*Orate deo adiutori nostro. Pl. psalm.*  
**T**u solus altissimus super omnem terram. *Deus q.*  
**B**enedixisti domine terram tuam. *Pl. psalm.* **F**undamenta  
eius in montibus sanctis. *Pl. psalm.* **B**enedictus dominus  
in eternum. *Ps. scilicet.* **C**antate domino & benedici  
te nomini eius. *Pl. psalm.* **L**iberet oratio mea. *lc. i.*

**N**os enim per legem promissio facta est abra  
he autem semini eius ut heres esset mu  
di. scilicet per iusticiam fidei. Sed enim qui ex lege  
heredes sunt ex inuinita fides oblita est rep  
missio. Lex enim iram operatur. Ubi enim non  
est lex nec prevaricatio. Ideo ex fide ut secundum  
gratum firma sit promissio omni semini. non  
ei qui ex lege est solus. scilicet & ei qui ex fide est abrahe  
qui est pater omnium nostrum sicut scriptum est. Quia  
multarum gentium posuisti te ante deum cui cre  
didisti. qui uiuificat mortuos & uocat ea  
quae sunt tanquam quae non sunt. qui contra spem in  
spem credidit. ut fieret pater multarum gentium

secundum quod dictum est ei. Sic erit semen  
tuum. *Tu a. R.*

**C**onfitebor tibi domine deus intro cor de  
me & honorifica bo nomen tuum in eter  
num quia misericordia tua a domine magna  
est super me. **E**t eripisti animam  
meam ex inferno in feri or. *Quia. ii.*

**E**t non infirmatus fide.  
confidauit corpus suum e  
mortuum cum fere esset centum annorum.  
& mortuum uulnam sarre. In repressioe  
etiam dei non hesitauit diffidentia. Et  
confortatus est fide. dante glorie deo ple  
nissime sciens quia quaecumque promissit  
potens est & face ideo reputatum est illi ad  
iusticiam. Non autem tantum propter ipsum  
scriptum. quia reputatum est illi ad iusticiam.  
Sed propter nos quibus reputabitur credentibus  
meis qui suscitauit ihesum christum a mortuis.  
qui tradit propter delicta nostra. & resurrexerit  
propter iustificationem nostram. *T. R.*

**M**isericordia tua domine magna est super me  
& liberauisti animam meam a inferno  
in feri or. **D**eus inquit insurrexerunt inimici  
& fortiter quesierunt a animam meam. *Et h.*  
iustificati ergo ex fide pacem habemus ad deum.  
per dominum nostrum ihesum christum. Per quem & accessum  
habemus fide in gratiam istam in qua stamus.  
& gloriam in spe glorie filiorum dei. Non solum

**M**isericordia tua domine magna est super me  
& liberauisti animam meam a inferno  
in feri or. **D**eus inquit insurrexerunt inimici  
& fortiter quesierunt a animam meam. *Et h.*

**D**eus inquit insurrexerunt inimici  
& fortiter quesierunt a animam meam. *Et h.*  
iustificati ergo ex fide pacem habemus ad deum.  
per dominum nostrum ihesum christum. Per quem & accessum  
habemus fide in gratiam istam in qua stamus.  
& gloriam in spe glorie filiorum dei. Non solum

autē s; & gl'amur in tribulationib; sci  
entes quod tribulatio patientiā opatur.  
patientia autē p' bationē. p' batio uerū spē.  
Spēs autē non confunditur. quia cari-  
tas dei diffusa ē in cordib; urī. p' spm  
scm qui datus ē nob. **T. R.**